
                                                       UCHWAŁA NR 1185 /2023 

ZARZĄDU   POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania wniosków o bony dla nauczycieli 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku  

o wsparciu kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. 2023 r. poz. 1369) Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się panią Karolinę Krenz do składania w imieniu Powiatu Wągrowieckiego wniosków  

i oświadczeń dotyczących wykazu nauczycieli uprawnionych do otrzymania jednorazowych 

świadczeń w formie bonów na zakup laptopów, o których mowa w art. 2 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 7 

lipca 2023 roku o wsparciu kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. 2023 r. poz. 1369), 

w systemie teleinformatycznym SIO oraz wskazania osób uprawnionych do złożenia powyższego 

wykazu. 

 

§  2. Upoważnia się panią Annę Szymańską do samodzielnego składania wniosków, o których mowa 

w § 1 w systemie teleinformatycznym SIO. 

 

§  3. Upoważnione osoby nie są uprawnione do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 

 

 

 

                    Starosta Wągrowiecki 

 

       __________________________________ 

                                           / Tomasz Kranc / 

                                                                                            

                                                                                                    Wicestarosta  

 

       __________________________________ 

                                           / Michał Piechocki / 

 

 

 

 

Jerzy Springer  _________________________________ 
 

 

Andrzej Wieczorek  _________________________________ 

 

 

Robert Woźniak  _________________________________ 

 

 
 


